SECRETA RIA  DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE SALITRE-CE.

CONCORRÊN
CIA 1,00 Serviço 858.338,4

1
643.755,2

0 643.755,20

VALOR TOTAL 643.755,20

Homologado para RAMALHO SERVIÇO S E OBRAS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
24.916.240/0001-07, pelo melhor valor de R$ 643.755,20 (seiscentos e quarenta e três mil, 
setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos), em 25/09/2025.

http://www.salitre.ce.gov.br